
 

 

Zarządzenie Nr 69/2023  

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 

w sprawie organizacji wydarzenia kultury pod nazwą „Belski Festiwal Kultury” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18, art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wydarzenie kultury pod nazwą „Belski Festiwal Kultury”, zwane dalej 

„Wydarzeniem”, odbędzie się w dniu 4 czerwca 2023 r. i ma za zadanie 

zaprezentować elementy kultury polskiej i włoskiej. 

2. Organizatorem wydarzenia, o którym mowa w ust. 1, jest Gmina Belsk Duży. 

3. Wydarzenie, o którym mowa w ust. 1, wpisuje się w kalendarz przedsięwzięć 

realizowanych w ramach uhonorowania powiatu grójeckiego tytułem „Stolicy Kultury 

Mazowsza”. 

§2 

1. Wprowadza się Regulamin imprezy niemasowej pod nazwą „Belski Festiwal Kultury” 

w dn. 4 czerwca 2023 r., w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Wprowadza się Regulamin dla wystawców na wydarzeniu pod nazwą „Belski 

Festiwal Kultury” w dn. 4 czerwca 2023 r., w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

3. W Załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia, wskazuje się osoby wyznaczone przez 

organizatora wydarzenia, odpowiedzialne za prawidłowy przebieg i zabezpieczenie 

wydarzenia. 

4. W Załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia, ustala się program wydarzenia. 

5. W Załączniku nr 5 do niniejszego Zarządzenia, przedstawia się klauzulę informacyjną 

dotyczącą ochrony danych osobowych. 

6. Wprowadza się Regulamin konkursu na najlepszą potrawę polską i włoską na 

wydarzeniu pod nazwą „Belski Festiwal Kultury” w dn. 4 czerwca 2023 r., w 

brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

 



 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wskazanym w Załączniku nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Władysław Piątkowski  

Wójt Gminy Belsk Duży 


